1 W-02 Gemix ігрова поверхня 437х350х3 мм 1 шт. 158,76 158,76
2 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 008,00 1 008,00
3 R215 cherry F&D Акустика 1 шт. 1 088,64 1 088,64
4 RPT-1025AP SCHUKO 1 шт. 4 586,40 4 586,40

Разом: 6 841,80
Усього найменувань 4, на суму 6 841,80 UAH
Шість тисяч вісімсот сорок одна гривня 80 копійок

Менеджер